UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN&PTNT-KL Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022
V/v tham gia ý kiến dự thảo Báo cáo

kết quả thực hiện Chính sách hỗ trợ

gạo nguồn dự trữ quốc gia để thực

hiện công tác bảo vệ, phát triển rừng

trên địa bàn huyện Mường Lát từ năm

2020 đến nay.

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài chính, Lao động - Thương

binh và xã hội, Ban dân tộc tỉnh;

- Cục Dự trữ Nhà nước khu vực tỉnh Thanh Hóa;

- UBND huyện Mường Lát.

Thực hiện Công văn số 17824/UBND-VX ngày 28/11/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị sửa đổi, bổ sung Quyết định số 5402/QĐ-UBND

ngày 21/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về phê duyệt Phương án hỗ trợ gạo từ

nguồn dự trữ quốc gia để thực hiện bảo vệ phát triển rừng huyện Mường Lát, giai

đoạn 2020-2026; trong đó, giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với

Sở Tài chính, Sở Lao đông - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc, UBND huyện

Mường Lát, Cục Dự trữ Nhà nước khu vực tỉnh Thanh Hóa và các sở, ngành,

đơn vị có liên quan tổ chức rà soát, đánh giá thực tế kết quả triển khai chính

sách hỗ trợ gạo từ nguồn dự trữ quốc gia để thực hiện công tác bảo vệ, phát triển

rừng trên địa bàn huyện Mường Lát trong giai đoạn từ năm 2020 đến nay.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng dự thảo báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh và dự thảo văn bản của UBND tỉnh báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT kết

quả thực hiện Chính sách hỗ trợ nguồn dự trữ quốc gia để thực hiện công tác bảo

vệ, phát triển rừng trên địa bàn huyện Mường Lát từ năm 2020 đến nay. Để có cơ

sở hoàn hiện báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các

Sở, ngành, UBND huyện Mường Lát tham gia ý kiến vào dự thảo các báo cáo (có

các dự thảo gửi kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến xin gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

08/12/2022 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		2022-12-06T10:22:12+0700

		2022-12-06T11:00:28+0700

		2022-12-06T11:00:41+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-06T11:01:05+0700